monobloc a
cabeza
Servicio de
lubricación
cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado
Una
manguera
de PSI de
aceite
Kit de
filtros aceite
CF420w50
R2 SH
18 lts aceite
20w50 R2
SH

$15,772.41 $15,772.41

Subtotal: $15,772.41

IVA (16%) $2,523.59

Total: $18,296.00

DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA
Y SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|568e8b0e-442f-45e6-8b28-cf70f061618f|2022-02-
24T20:33:59|Y